
 
 

UCHWAŁA NR III.34.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2004 r., poz. 609, 721), art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć droge połozoną na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 182 obręb 
Czyrna, jednostka ewidencyjna Krynica-Zdrój o pow. 0,97ha do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w §1 zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
 

Maria Lelito 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4695



Załącznik do uchwały Nr III.34.2024 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Przebieg drogi gminnej Czyrna-Banice - działka ewid. nr 182 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4695


	UCHWAŁA NR III.34.2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Przebieg drogi gminnej Czyrna-Banice - działka ewid. nr 182


		2024-07-09T13:46:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




